INDICAÇÃO Nº 1125 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, reiteradamente, ao setor responsável da
Administração Pública a construção de um “passador de gado” no bairro Brejal.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária uma vez que tem por
finalidade conservar e garantir maior segurança na estrada.

Sala das Sessões, 5 de outubro de 2021.

Dionício do Pantano
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  5 de outubro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R7Y7G7F1V0E4K3J3
		2021-10-05T15:56:29-0300